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Tegevusaruanne

MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus põhitegevusalaks on Muhu Tulevikumuusika Festivali "Juu Jääb" ettevalmistamine

ja korraldamine.

Möödunud majandusaasta sihiks oli jätkata tööd festivali arendamisel ja kontserdite korraldamisel Eesti väikesaartel, pöörates

enam tähelepanu eesti muusika propageerimisel ka väljaspool Eestit.

2011 festivalil osalesid üle 100 artisti. Kontserdid toimusid Muhu saarel, Vormsil ja Saaremaal. Korraldati Eesti

muusikute kontserte Soomes Saksamaal ja mojal.

MTÜ-l puudusid tasusid töötajad ja palgakulu ei olnud.

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud ja samuti ei ole juhatuse liikmetega sõlmitud lepingutes ette nähtud lahkumishüvitisi.

2012 aasta eesmärgiks on  ettevalmistada ja korraldada  Muhu Tulevikumuusika Festival " Juu Jääb"   kõrgel tasemel, arendada

edasi Eesti muusikute kultuurivahetust teiste riikidega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE Juhatuse deklaratsioon  

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel  esitatud  Eesti Saarte Kultuuriühendus  MTÜ 2011 -2012 a. raamatupidamise aastaaruande

koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:
• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvutusmeetodid on vastavuses hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus finantsseisundit ja majandustulemusi õigesti ja õiglaselt;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmistamise kuupäevani 31.07.2012, on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

• MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus on jätkuvalt tegutsev.

 

_______________________

Inna Veski

Juhatuse liige
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Bilanss
(eurodes)

 31.03.2012 31.03.2011

Varad   

Käibevara   

Raha 3 034 16

Kokku käibevara 3 034 16

Põhivara   

Materiaalne põhivara 1 740 1 882

Kokku põhivara 1 740 1 882

Kokku varad 4 774 1 898

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 623 0

Kokku lühiajalised kohustused 2 623 0

Kokku kohustused 2 623 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 898 1 537

Aruandeaasta tulem 253 361

Kokku netovara 2 151 1 898

Kokku kohustused ja netovara 4 774 1 898
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.04.2011 -

31.03.2012

01.04.2010 -

31.03.2011

Tulud   

Annetused ja toetused 60 597 43 913

Tulu ettevõtlusest 13 578 9 099

Kokku tulud 74 175 53 012

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -65 351 -46 051

Mitmesugused tegevuskulud -8 429 -6 471

Põhivara kulum ja väärtuse langus -142 -130

Kokku kulud -73 922 -52 652

Põhitegevuse tulem 253 360

Finantstulud ja -kulud 0 1

Aruandeaasta tulem 253 361
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.04.2011 -

31.03.2012

01.04.2010 -

31.03.2011

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 253 360

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 142 130

Kokku korrigeerimised 142 130

Laekunud intressid 0 1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 623 0

Kokku rahavood põhitegevusest 3 018 491

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -1 882

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 882

 

Kokku rahavood 3 018 -1 391

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 22 024

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 018 -1 391

Valuutakursside muutuste mõju 0 -20 617

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 034 16
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.03.2010 24 057 24 057

Arvestuspõhimõtete muutuste

mõju
-22 520 -22 520

Korrigeeritud saldo 31.03.2010 1 537 1 537

Aruandeaasta tulem 361 361

31.03.2011 1 898 1 898

Aruandeaasta tulem 253 253

31.03.2012 2 151 2 151
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

 

 

 

 

MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus 2011-2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded 

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,  mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.  

MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus  kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 

kasumiaruande skeemi nr 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  Eesti kroonides ja eurodes. 

 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (va. Arvelduskrediit). 

 

Nõuded ostjate vastu 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse 

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad arved on bilansis alla 

hinnatud tõenäoliselt laekuva summani ja lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

 

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised  ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.  

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu 

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

 

Sidusettevõtjad 

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, 

kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit Kapitaliosaluse meetodi kohaselt 

võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega 

muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel 

tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega.  

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusele. Realiseerimata 

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti 

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt 

 

Materiaalne põhivara 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates    650 eurot.  

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike 

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele üldjuhul järgmised: 

Ehitised 5% 

Tootmisseadmed 20-40% 

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40% 

 

Piiramatu kasutuseaga põhivara (maa) ei amortiseerita. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
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Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

Tarkvara 20-40% 

Kapitali- ja kasutusrendid 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

renditehingud kajastatakse kasutusrendina.  

 

Finantskohustused 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine 

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes periooditulu ja –kuluna. 

 

Tulude arvestus 

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

 

Sihtfinantseerimine 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude-kulude vastavuse printsiibist.  

Valitsuse sihtfinantseerimine, mida saadi eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal

sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline. MTÜ Eesti Saarte Kultuuriühendus

 rakendab kõikide sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodit. Sihtfinantseerimise tulud on kajastatud kasumiaruandes kirjel Muud äritulud.

Sihtfinantseerimise kulud on kajastatud materjali-, teenuste- ja muude tegevuskuludena. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaja

määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. 

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise

realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. 

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul

kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel

võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. 

 

 

Rahavoogude aruanne 

Rahavood äritegevusest on kajastatud kaudmeetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil. 

 

 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31. märts 2012 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 

Majanduskeskkonna ebakindlus 

 

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on arvestatud juhtkonna hinnangut Eesti ja maailma majanduskeskkonna mõju

kohta ettevõtte majandustulemustele ja finantsseisundile. Arvestades turusituatsiooni ebakindlust, võib majanduskeskkonna edasiste muutuste

mõju ettevõttele  erineda oluliselt juhtkonna tänases situatsioonis antud hinnangust.   
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Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Tööjõukulud puudusid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.03.2012 31.03.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad
mittetulundusühing Eesti Saarte Kultuuriühendus (registrikood: 80217452) 01.04.2011 - 31.03.2012 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INNA VESKI Juhatuse liige 10.12.2012

Resolutsioon: Inna Veski, juhatuse liige

VILLU VESKI Juhatuse liige 10.12.2012

Resolutsioon: Villu Veski, juhatuse liige



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress villu@nordicsounds.ee


